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Kemal Efendi 15 Temmuz’un rövanşınıKemal Efendi 15 Temmuz’un rövanşını
alamayacaksın…alamayacaksın…

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle

/ Mesaj Gönder

CHP ve Kemal hakkında yazdığım yazıları sert bulanlar oluyor. Bu yönde zaman zaman eleştiri ve
uyarılar da alıyorum. Ben de o dostlara, “Benim onlar hakkında bildiklerimi siz bilseniz az bile
yazmışsın dersiniz” diyorum. Yine “Onların bize söylediklerinin yanında benim onlara söylediklerim
sütten çıkmış ak kaşıktır” diye de ilave ediyorum…

Kemal, FETÖ’nün eline verdiği içi boş A4 dosyalarla parti toplantılarında yine tiyatro oynamaya
başladı.

“HDP, PKK için ne ise CHP de FETÖ için odur” dediğimde yukarına sözünü ettiğim arkadaşlar beni
yine sert bulacaklar. HDP, PKK’dan nasıl emir alıyorsa; CHP de FETÖ’den aynı şekilde emir alıyor.
FETÖ’nün taşeronluğunu yapıyor. Pensilvanya’daki elebaşından önce Ankara’nın göbeğinde CHP’nin
koltuğuna FETÖ kasetiyle oturan Kemal ’e darbenin, vatana ihanetin hesabını sormak lazım…

CHP’nin başındaki zatın iftira ve yalanları karşısında AK Parti ve Türk basını çok ahlaki bir duruş
sergiliyor…

FETÖ bir terör örgütü. Türkiye’ye ihanet etti. Türkiye’nin anahtarını ABD’ye vermek için darbe
girişiminde bulundu. Dünyanın dört bir yanında Türkiye’ye saldırıyor. FETÖ, İslam düşmanı ABD ve
AB’nin projesiydi. Yaptıklarını anlamakta hiçbir zorluk çekmiyoruz. Türkiye’ye yaptığı hiçbir saldırı
bizim için sürpriz değil…

FETÖ terör örgütünü ve yaptıklarını bir köşeye not edin…

Darbeyi beceremeyince hepsi çil yavrusu gibi dağıldılar. Ağa babaları Almanya ve ABD’ye kaçtı. Geride
fare deliklerinde saklananlar kaldı. Bir de onları sahiplenen, savunan alçak vatan hainleri…

FETÖ terör örgütünün bu kara sevdalılarını da bir köşeye not edin…

 FETÖ terör örgütünün siyasi ayağı olmayı Meral’e kaptırmamak için içine girdiği çıkmaz
sokak CHP’nin sonu olacak. Türk milleti Kemal ’i de bu ihaneti de unutmayacaktır…

Peki M. Kemal’in kurduğu CHP’ye ne oluyor? FETÖ’nün siyasi ayağı olmak için nedir bu büyük istek
ve arzu?

CHP’nin bu ihanetini de bir köşeye not edin…

2019 seçimleri milletin ABD, AB ve Türkiye’deki maşası terör örgütleri, siyasi ayakları olan partiler ve
başındaki kişilerle hesaplaşma yılı olacak…

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9515607/aziz-canli-izle-show-tv-aziz-dizisi-16-bolum-canli-izle
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ramazan-yasar
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ramazan-yasar
https://www.dirilispostasi.com/mesaj?mode=author&author=15487&entry=6227413
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


CHP’nin, Kemal’in ve avanesinin Türkiye’ye ihanetini bir kez daha bir köşeye yazın. Günah defterleri
çok kabardı biliyorum. Ama onlarla hesaplaşacağımız günler hiç de uzak değil. 

 Millet bunun hesabını sormazsa, vatanın ve milletin istikbalini her zaman tehdit altında
olacaktır…

Türkiye’ye ihanet
etmenin bedelini, Türkiye düşmanlarıyla işbirliği yapmanın hesabını sormak bu milletin boynunun
borcudur.

ABD, Sarraf kumpası ile Türkiye ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a operasyon yapmak istiyor. ABD’de
kurulan “çadır tiyatrosu mahkemede” akılları sıra Türkiye ve Erdoğan ile hesaplaşacaklar. Darbe günü
milletten kaçan korkaklar, ağa babaları ABD’nin kucağında Türk Milletine operasyon çekiyorlar. 15
Temmuz’un rövanşını almayı hesaplıyorlar…

Darbeyi beceremeyince “Milleti hesaba katmamıştık” diye özeleştiri yapan alçaklar, Sarraf davasında
da “milleti hesaba katmamanın” bedelini daha ağır bir faturayla ödeyecekler.

Davanın sahte belgelerini ABD’ye götüren kişinin CHP’li eski milletvekili Aykan Erdemir olmasına
şaşırdık mı? Şaşırmadık tabi…

Davanın jüri seçimi yapıldı. Jüride FETÖ’nün elebaşının olması bizi şaşırtır mı? Tabi ki şaşırtmaz…

 Tabi ki şaşırtmaz.
Utanmasa ihanetin (davanın) hem hakimi, hem savcısı, hem jürisi, hem bilirkişisi, hem de yalancı
şahidi olur. 

Yalancı şahitler arasında CHP’nin başında oturan Kemal’ın olması bizi şaşırtır mı?

Diğerlerini beceremez, eline yüzüne bulaştırır ama yalancı şahitliği dört dörtlük yapar…

ABD ve FETÖ, Türkiye’yi sanık sandalyesine oturmuş, Kemal, yalancı şahitlik yapmak için can atıyor.
Sen ne utanmaz bir malsın be…

CHP’de buna dur diyecek aklı başında bir adam kalmadı mı?
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